www.demervallobao.pi.leg.br

Rua do Norte, 430 - CEP 64.390-000  -  Demerval Lobão – Piauí

CNPJ: 23.657.588/0001-56

E-mail: camara_1963@hotmail.com

PORTARIA N° 023/2021 - GABP             Demerval Lobão - Pi, 02 de janeiro de 2021.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

   O Presidente da Câmara Municipal de Demerval Lobão - PI,

Excelentíssimo Senhor César Alexandre Olímpio, no uso de suas atribuições legais

conferidas pela legislação vigente.

CONSIDERANDO a devida fiscalização bem como a gestão dos

contratos e licitações de 2021/2022;

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a senhora JUSSYMARA ALVES CAMPÊLO RG.

3.540.160 SSP/PI, CPF Nº 066.462.643-25 e CÉSAR ALEXANDRE OLÍMPIO, portador

do CPF: 183.796.133-68, RG: 337.962 SSP/PI, respectivamente Fiscal e Gestor dos Contratos

da Câmara Municipal.

Art. 2º – Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entrará

em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

DEMERVAL LOBÃO – PI, aos 02 (dois) dias do mês de janeiro do ano de dois mil e

vinte e um.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE, CUMPRA-SE.

 César Alexandre Olímpio

Presidente da Câmara